
 
 

 

Пријавен лист 
 

За учество на Работилница на тема  
“Колективно  управување на сродните права на произведувачите на фонограми и 

уметниците музички изведувачи-легислатива и пракса“  
16 октомври 2012 година  

Хотел Континентал - Сала Фонтана од 13:00 до 15:00 
 

КОРИСНИЦИ: 
 

Име на компанијата:  
 

Дејност  
 

Адреса /место: 
 
 

Телефон /факс: 
 
 

Број на пријавени учесници: 
 

 

 
Име на учесникот:                1.  

 
Функција:  

Е-маил:  
 

Име на учесникот:               2.  
 

Функција:  

Е-маил:  
 

Име на учесникот:               3.  
 

Функција:  

Е-маил:  
 

 
                                      

Сите заинтересирани учесници за овој семинар можат да се пријават најдоцна до  15 -ти 
октомври  2012 година.  

 
 
Контакт:  
 
тел: 071-223 -641 
факс: 02 3211-383 
e-mail:info@mmi.mk 
ул.Васил Главинов 3/1-1 


